Nr

DHENIEN E NDIHMI:S EKONOMIKE PER MUAIN__JANAR

REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

VENDIM

PER

\Q  Date 73 /02.2018

Gramsh mé 24/ 01 /2018

2018  (FonD16%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e dates ?L/OZ / 2018,pasi mori ne shqyrtim Relacionin ¢
Drejtorise Ekonomike ,Sektori Miregenies dhe Kujdesit Social “ Per dhenien e ndihmes Ekonomike nga

fondi 6% per muajin janar

2018” mbeshtetur ne Ligjin Nr 9355 dt 10.03.2005 “Per ndihmen dhe

Sherbimet Shoqerore”i ndryshuar Neni 21; Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per vetegeverisjen
vendore”neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe 1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 47 familje me nje fonde prej 169.730 leke sipas tabeles se
meposhtme: - - - )
Nr | Emer Atesia Mbiemri Nr.dosje | Banimi Frym | Arsyjet e shkeputjes
e
1 | Luljeta Qerim Myrtezani | 020324 | Gramsh T2 Familje shume e varfer
2 Luljeta Sali Duzha 021481 | Gramsh ! Familje shume e varfer
3| Edlira Nevrus Coha 016176 | Gramsh I Familje shume e varfer
4| Jemin Isuf Skora 063267 | Gramsh 2 Familje shume ¢ varfra
5| Sose Islam Zani 064024 | Gramsh 3 Fami lie shume e varfer -
6| Nazmio. Aval  Agclll | 040s62 | Gk T | Famiilje shumo e varfor ]
1 | Mehmet Sefer Dervishi | 020005 | Gramsh 3 | Familje shume ¢ varfer
8 | Aurela  Nazmi Hoxholli | (g5983 | Gramsh T Familje shume e var
9 | Xhezare Qamil Feimi 022506 | Kushove 2 ne e var T
10 | Idajet  Qemal Lena 001043 | Gramsh 3
'l | Ramazane Rexhep Ahmati | 006203 | Pishal ! | Femilieshume e varfer
12 | Ramazan Demir Llapushi | 037330 | Gramsh 3 ‘:%{nmje shumi: e va u
13 | Idajet  Murat Zogu | 046955 | Pishaj 4 | Familje shume ¢ varfer
14 | Violine Soiro  Xheka | 015860 | Kodovjat ]
15 | Mirela Nevrus  Seni 017566 | Tunje 3000
16 | Naile Beqo  Cekrezi | 0011724 | Gramsh Lol
17 | Besnik  Sali  Bajrami | 051802 | Gramsi 2
18 | paola  Fatmir  Gillavina 006341 | Cramsi
19| Fatos  Bexhet  Qose 042925 | Gramsh |
20| Valdete Resmi Dervishi | 015650 | ramsh [
21| Ardit _ Luan _ Sadiku | 057098 | Oramsi |4 i
22 | Flora  Shyqo Haxhia | 044796 | Gremsh | 4




23 | Mirela  Murat Zogu 017864 | Gramsh P ilje shume e varfer
24 Mirjana Berdellima | 056855 Gramsh 3 Familje shume e varfer
25 | Klodian Hygmet  Hysa | 056872 | Gramsh 5 Familje shume e varfer
26 | Rexhino Zani | 037733 | Gramsh 3 Familje shume e varfer
27| Bejdo  Fatmir  Bode | 052079 | Gramsh 4 | Familje shume ¢ varfer
28 Hyrie Selman Guzi 039623 | Kodovjat 2 Familje shume e varfer
29 | Arjan Xhezar Braho | 007084 | Cramso | 3 Famsi;e.s—i_vlajfvnr'\ e vad—c*
30 | Genei Peti Bega | 059630 | Cramsh ' ] Familje shume e va
311 Albert Laver Nasufi | 044755 2 Far m}»c qm‘,y ,i(_‘,fja
32 | Dorina Murat  Miraka | 022425 o __?7_‘____,_4 »
33 Syrjan File Megi | 008830 _;__k_*w_‘ﬁw_ im‘_ w_ub shume e 1 .
34 | Armand Nexhip Lumshi | 000130 | 4 | Far me ¢ va WEF_,___________
35 | Shkelgim Riza  Zogu | 011619 | [ishai |4 | Famile shume e varfer
36 | Irfan Haxhi  Cela | 055757 | erbegas 3
37 | Robert Bardhyl Haruni | 034701 Hanm«' T4
38 | Almir  Qemal  Shpata | 021853 ] Jrim 3 __m:nunja,
39 | Rajmonda Ramadan Kushove " 4 | Famil e shume

Kapllani 008779 |
40| petrit Rexhep  Zogu | 065111 | Gj‘f"‘éz_f_”"'i”@
41| Bdmond Xhezar Dyrmyshi | 002591
42 Ndri¢im Hoxha | -----
43 | Edison Coniku F—
44 | Luljeta_Sadik_Cekrezi | -
4 I Noli Sadik _ Bora
46 | v Ramazan Rroshi | —=ee-
47 | Astrit Hoxha | «wme-

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqgenies Dhe Kujdesit
Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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Astrit Duzha
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